

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 88047792

Data publicarii 10.10.23 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 5.002,19 RON - 5.002,19 RON

Descriere: 1 BUTUC YALA 45X45 BUC 1 58,82 58,82 2 PRELUNGITOR 3P-2M BUC 1 31,93 31,93 3 BUTUC 34X34MM BUC 1 12,61 12,61 4 LOPATA+COADA BUC 3 33,6133 100,84 5 BANDA IZOLIER BUC 2 5,88 11,76 6 SURUBELNITA BUC 1 5,04 5,04 7 ROATA MOBILIER BUC 10 2,1013 21,01 8 HOLS 4X18 BUC 70 0,042 2,94 9 REZISTENTA BOILER BUC 1 54,62 54,62 10 TERMOSTAT BOILER BUC 1 33,61 33,61 11 ANOD BUC 1 16,81 16,81 12 SURUB CT 8X60 BUC 50 0,5882 29,41 13 PIULITA 8 BUC 50 0,168 8,4 14 DIBLU 8X80 BUC 100 0,3361 33,61 15 SAIBA M6 BUC 100 0,1261 12,61 16 MOSOR MOTOCOASA BUC 3 21,01 63,03 17 SPIRAL SDS 8X210 BUC 1 8,4 8,4 18 PANZA 125X6 BUC 2 5,88 11,76 19 PRELUNGITOR 7M-5P BUC 3 63,0267 189,08 20 PRELUNGITOR 5M-5P BUC 1 48,74 48,74 21 PRIZA DUBLA BUC 1 11,34 11,34 22 ELECTROZI 2.5 KG 1,1 21,0091 23,11 23 PANZA 125X1.6 BUC 5 5,042 25,21 24 MANERE USA BUC 5 16,806 84,03 25 AUTOF CAP PLAT BUC 100 0,084 8,4 26 PIATRA BIAX BUC 1 6,72 6,72 27 CUIE BETON 7 BUC 20 0,084 1,68 28 SAIBA M5 BUC 20 0,067 1,34 29 SAIBA M6 BUC 45 0,126 5,67 30 VAR SAC 12 23,5292 282,35 31 SPOT LED 24W BUC 4 50,42 201,68 32 BEC LED 14W BUC 10 15,126 151,26 33 COMUTATOR PT. BUC 1 18,49 18,49 34 COMUTATOR ST BUC 3 10,0838 30,25 35 MELC RIGIPS METAL BUC 30 0,5883 17,65 36 OCHELARI PROTECTIE BUC 4 2,52 10,08 37 MANUSI BUC 1 27,73 27,73 38 ROLA POARTA BUC 1 25,21 25,21 39 CT 126 BUC 1 36,134 36,13 40 GLETIERA BUC 1 8,4 8,4 41 SPACLU BUC 1 8,4 8,4 42 BANDA RIGIPS 90M BUC 1 26,89 26,89 43 PENSULA 50 BUC 2 4,62 9,24 44 VOPSEA CASABELLA 0.75L BUC 1 21,01 21,01 4